6banen Heren C 11

6banen 23-24 #11 - Den Haag 24-2-2024

Daguitslag heren C

pos nr
1 G33
2 G69
3 G95
4 G10
© G79
6 G27
7 G60
8 G61
9 G34
10 G49
11 G67
12 R48
13 G9
14 G96
15 G46
16 G5
17 G51
18 G55
19 G59
20 G76
21 G75
22 G57
23 G40
24 G65
25 G81
26 G37
27 G50
28 G47
29 G45

Nnaam

Stefan Huizenga
Jeroen van Voorden
Rick van Hemert

Thomas van Westrienen

Dion van Hal

Max van Boxel
Ruben Pekkeriet
Sebastian Rutjes
Mark van der Hulst
Viktor Toonen
Johan Bakker

Floris Geldof
Matthijs Maas
André Los

Eric Bisschops
Emiel van Wees
Floris Verploeg
Isaac Immerzeel
William Blaauw
Sven Pera

Maarten van der Salm
Jurjen Westenberg
Milan Pastoors
Bram van der Hoeven
Menno van Eig
Tristan Hagen
Victor van der Doorn
Tim van der Zalm
Bjorn Stoltenborg

25-2-2024 00:29:21

woonplaats

Velserbroek
Zoetermeer
's-Hertogenbosch
Alkmaar
Maassluis
Zaandam
Amerongen
Gouda
Voorhout
Utrecht
Leiderdorp
Rotterdam
Heerhugowaard
Westbroek
Lisse

Schagen
Buurmalsen
Woerden
Breukelen
Pijnacker
Zoeterwoude
Utrecht

Leiden
Reeuwijk
Opperdoes
Velserbroek
Amersfoort
Noordwijkerhout
Hoofddorp

sponsor

Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam

70rnd 28km 00:40:07uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h

rnd grp pnt
70 20,1
70 19
70 18
70 17
70 16
70 15
70 14
70 13
70 12
70 11
70 10
70 9
70 8
70 7
70 6
70 5
70 4
70 3
70 2
70 1
57
50
48
47
45
40
33
32
26
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6banen Heren C 11

6banen 23-24 #11 - Den Haag 24-2-2024

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G33 Stefan Huizenga Velserbroek
2 G49 Viktor Toonen Utrecht
3 G69 Jeroen van Voorden Zoetermeer

25-2-2024 00:29:22 70rnd 28km 00:40:07uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Gewestelijk heren C - 6banen Heren C t/m wedstrijd 11 (24-2-2024)

Tussenklassement

pos
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nr
G49
G27
G33
G67
G79
G34
G75
G81

G9
G46
G22
G55

Gl
G39
G61
G69
G10
G60
G51
G78
G80
R48
G95
G37
G96
G17
G41
G42
G57

G5
G45
G59
G40
G50
G63
G76
G54
G71
G52

Nnaam

Viktor Toonen

Max van Boxel
Stefan Huizenga
Johan Bakker

Dion van Hal

Mark van der Hulst
Maarten van der Salm
Menno van Eig
Matthijs Maas

Eric Bisschops
Friso van Vliet

Isaac Immerzeel
Camiel van Eis-Delbrugge
Tom Wijfje
Sebastian Rutjes
Jeroen van Voorden
Thomas van Westrienen
Ruben Pekkeriet
Floris Verploeg

Sem Spruit

Coen Stellinga
Floris Geldof

Rick van Hemert
Tristan Hagen
André Los

Jorrit Wynia

Rens Vergeer

Stein Bocxe

Jurjen Westenberg
Emiel van Wees
Bjorn Stoltenborg
William Blaauw
Milan Pastoors
Victor van der Doorn
Otto Immerzeel
Sven Pera

Levi Kapp

Sjors Handgraaf
Vigo Veenis

25-2-2024 00:29:24
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6banen Heren C 11

6banen 23-24 #11 - Den Haag 24-2-2024

Transponderprint  heren C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 G33 Stefan Huizenga 70 40:07.636 30.423 29.482 0

2 G69 Jeroen van Voorden 70 40:07.918 30.377 29.373 0

3 G95 Rick van Hemert 70 40:21.169 32.243 29.167 0

4 G10 Thomas van Westrienen 70 40:21.831 32.777 29.475 0

5 G79 Dion van Hal 70 40:26.713 28.679 28.661 0

6 G27 Max van Boxel 70 40:27.315 29.424 28.900 0

7 G60 Ruben Pekkeriet 70 40:27.325 29.081 29.081 0

8 G61 Sebastian Rutjes 70 40:27.327 28.770 28.770 0

9 G34 Mark van der Hulst 70 40:27.337 29.338 28.899 0
10 G49 Viktor Toonen 70 40:28.032 29.230 29.067 0
11 G67 Johan Bakker 70 40:28.472 29.859 29.501 0
12 R48 Floris Geldof 70 40:28.526 29.677 29.562 0
13 G9 Matthijs Maas 70 40:28.648 29.934 29.483 0
14 G96 André Los 70 40:28.707 30.023 30.023 0
15 G46 Eric Bisschops 70 40:28.738 30.250 29.881 0
16 G5 Emiel van Wees 70 40:28.848 30.549 28.874 0
17 G51 Floris Verploeg 70 40:29.254 30.687 29.847 0
18 G55 Isaac Immerzeel 70 40:29.357 30.423 29.524 0
19 G59 William Blaauw 70 40:29.731 30.665 30.148 0
20 G76 Sven Pera 70 40:44.275 42.187 29.923 0
21 G75 Maarten van der Salm 57 32:40.758 40.251 28.908 0
22 G57 Jurjen Westenberg 50 29:37.451 43.622 30.087 0
23 G40 Milan Pastoors 48 27:45.471 39.163 29.897 0
24 G65 Bram van der Hoeven 47 27:16.636 47.885 29.789 0
25 G81 Menno van Eig 45 25:59.374 37.870 29.554 0
26 G37 Tristan Hagen 40 23:11.038 38.452 30.510 0
27 G50 Victor van der Doorn 33 19:27.900 44.401 29.838 0
28 G47 Tim van der Zalm 32 19:03.959 54.567 31.291 0
29 G45 Bjorn Stoltenborg 26 15:07.009 44.366 29.997 0

25-2-2024 00:29:25

70rnd 28km 00:40:07uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h
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6banen Heren C 11

6banen 23-24 #11 - Den Haag 24-2-2024

Transponders heren C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
G10 Thomas van Westrienen Alkmaar FT-04062
G50 Victor van der Doorn Amersfoort NV-07991
G55 Isaac Immerzeel Woerden FT-53954
G81 Menno van Eig Opperdoes NS-20740
25-2-2024 00:29:26
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